
  UCHWAŁA  NR XXV/149/08 
RADY MIEJSKIEJ  W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
Dorzecza  Zgłowiączki.

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt. 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )
oraz art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich ( Dz. U. 2007 r. Nr. 64, poz. 427 ) Rada 
Miejska w Brześciu Kujawskim uchwala, co następuje: 
   
                                                              § 1

Gmina Brześć Kujawski przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
Dorzecza Zgłowiączki jako członek   zwyczajny na czas umożliwiający realizację 
zobowiązań zaciągniętych przez LGD w okresie realizacji LSR.

                                                             § 2

Gmina zobowiązuje się do wypełnienia wszystkich zapisów określonych w Statucie.
 
                                                            § 3

Udziela się pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Brześć Kujawski 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Dorzecza Zgłowiączki Burmistrzowi 
Brześcia Kujawskiego. 

                                                           § 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

                                                            § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty, oraz w BIP.



                                                         § 6

Tracą moc uchwały Rady Miejskiej:
– Nr IX/49/07 z 23 sierpnia 2007 r.
– Nr XVII/114/08 z 1 sierpnia 2008 r.

w sprawie przystąpienia Gminy do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
Dorzecza Zgłowiączki.


